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Rada Gminy Goleszów 

SA.0002.5.2024 

 

Protokół nr I/24 
z sesji Rady Gminy Goleszów 

w dniu 6 maja 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: sala sesyjna Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, Goleszów. 

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 14:15 tego samego dnia. 

Do czasu wyboru przewodniczącego rady, sesję prowadził najstarszy wiekiem radny Piotr Brudny. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych: 

Obecni: 

1. Piotr Brudny 

2. Marek Chruszcz 

3. Michał Czyż 

4. Elżbieta Duraj 

5. Ryszard Florczykiewicz 

6. Paweł Górniak 

7. Renata Hanus 

8. Natalia Karpińska 

9. Łukasz Kowalczyk 

10. Janusz Kożdoń 

11. Andrzej Maciejczek 

12. Szymon Romaniuk 

13. Dorota Skark-Pieprzka 

14. Leszek Staś 

15. Sławomir Żmija 

Lista obecności radnych – załącznik nr 1. 

 

1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Goleszów. 

Radny Senior Piotr Brudny otworzył I sesję nowo wybranej Rady Gminy Goleszów IX kadencji, następnie 

przywitał radnych, Wójt Sylwię Cieślar, pracowników Urzędu Gminy Goleszów i jednostek 

organizacyjnych Gminy, sołtysów, przybyłych gości oraz mieszkańców Gminy, którzy oglądają transmisję 

sesji.  

Radny Senior Piotr Brudny przekazał, że Rada Gminy będzie obradować zgodnie z porządkiem sesji 

ustalonym przez Komisarza Wyborczego. Przedstawia się on następująco: 

1. Otwarcie I sesji Rady Gminy Goleszów. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów. 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów. 

7. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Goleszów. 

8. Ślubowanie Wójta Gminy Goleszów. 

9. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

10. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

11. Powołanie Komisji stałych Rady Gminy Goleszów. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych 

14. Zamknięcie I sesji Rady Gminy Goleszów. 

Postanowienie Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo 

wybranej Rady Gminy Goleszów i w celu złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Goleszów – załączniki 

nr 2 i nr 3. 

 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

W imieniu Gminnej Komisji Wyborczej w Goleszowie powołanej do przeprowadzenia wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego w dniu 7 kwietnia 2024 r., jej przewodnicząca Magdalena Małysz 

złożyła gratulacje nowo wybranym radnym, a także życzenia wytrwałości w spełnianiu obietnic 

wyborczych, dobrej współpracy oraz zadowolenia mieszkańców z tej niełatwej misji. Następnie wręczyła 

radnym zaświadczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Goleszowie o wyborze na radnego/radną Gminy 

Goleszów. Wszyscy radni odebrali ww. zaświadczenia. 

Kopie zaświadczeń o wyborze radnego/radnej – załączniki nr 4 - nr 18. 

 

3. Ślubowanie radnych. 

Prowadzący obrady Radny Senior Piotr Brudny odczytał rotę ślubowania radnych zapisaną w ustawie 

o samorządzie gminnym: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” 

Sekretarz Gminy Jolanta Bujok odczytała kolejno nazwiska nowo wybranych radnych, którzy powstając 

wypowiadali słowo „ślubuję”. Radni: Marek Chruszcz, Michał Czyż, Ryszard Florczykiewicz, Łukasz 

Kowalczyk, Janusz Kożdoń i Leszek Staś dodali zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”. 

Radny Senior Piotr Brudny stwierdził, że obecne na sali osoby wybrane na radnych złożyły ślubowanie 

i tym samym objęły mandat Radnego Gminy Goleszów IX kadencji. 

 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności oraz po potwierdzeniu obecności w systemie eSesja Radny Senior Piotr 

Brudny oświadczył, iż w sesji uczestniczy 15 radnych, tym samym potwierdził prawomocność obrad. 

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów. 

Prowadzący obrady Radny Senior Piotr Brudny przekazał, iż zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym 

rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Następnie przedstawił zapisy statutu 

Gminy Goleszów dotyczące wyboru przewodniczącego Rady: 

„§ 13.1. Przeprowadzenie wyborów przewodniczącego Rady obejmuje następujące po sobie czynności: 

1) zgłaszanie kandydatów;  

2) ustną zgodę osoby zgłoszonej na kandydowanie;  

3) powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów;  

4) ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej i podanie tej informacji do wiadomości Rady;  

5) ustalenie przez Komisję Skrutacyjną wzoru karty i zasad głosowania oraz przekazanie 

odpowiedniej informacji Radzie;  

6) przeprowadzenie głosowania;  

7) ogłoszenie wyników głosowania i wyborów przez przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej;  
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8) przeprowadzenie głosowania nad uchwałą w sprawie wyboru przewodniczącego.” 

 

1) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

Radny Senior Piotr Brudny poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Ryszard Florczykiewicz zgłosił kandydaturę radnej Elżbiety Duraj. 

Radna Elżbieta Duraj wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

2) powołanie Komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów 

Radni przystąpili do powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru przewodniczącego 

Rady Gminy Goleszów w głosowaniu tajnym. Prowadzący obrady Piotr Brudny zaproponował powołanie 

3-osobowej komisji. Radny przypomniał, że do składu Komisji Skrutacyjnej nie może wchodzić osoba 

kandydująca na przewodniczącego rady.  

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni radni: 

Ryszard Florczykiewicz (zgłoszony przez radnego Andrzeja Maciejczek) – radny wyraził zgodę; 

Dorota Skark-Pieprzka (zgłoszona przez radnego Ryszarda Florczykiewicza) – radna wyraziła zgodę;  

Marek Chruszcz (zgłoszony przez radną Dorotę Skark-Pieprzkę) – radny wyraził zgodę.  

Następnie Radny Senior Piotr Brudny przeprowadził głosowanie nad każdą kandydaturą (w kolejności 

alfabetycznej). 

Głosowano 1 wniosek w sprawie: 

Kandydat do składu Komisji Skrutacyjnej - Marek Chruszcz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Marka Chruszcza została przyjęta. 

 

Głosowano 2 wniosek w sprawie: 

Kandydat do składu Komisji Skrutacyjnej - Ryszard Florczykiewicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Ryszarda Florczykiewicza została przyjęta. 

 

Głosowano 3 wniosek w sprawie: 

Kandydat do składu Komisji Skrutacyjnej - Dorota Skark-Pieprzka 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Doroty Skark-Pieprzki została przyjęta. 

 

Radny Senior Piotr Brudny stwierdził, że Komisja Skrutacyjna będzie pracować w następującym składzie: 

Marek Chruszcz, Ryszard Florczykiewicz, Dorota Skark-Pieprzka. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej powołali na jej przewodniczącą radną Dorotę Skark-Pieprzkę. 

 
W tym momencie o godz. 11:22 prowadzący sesję Radny Senior Piotr Brudny ogłosił 10 minut przerwy w celu przygotowania kart 

do głosowania na przewodniczącego Rady Gminy. Obrady wznowiono o godz. 11:30. 

Wszyscy radni są obecni na sali obrad. 

 

3) ustalenie wzoru karty i zasad głosowania oraz przekazanie odpowiedniej informacji Radzie Gminy 

Po wznowieniu obrad przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Dorota Skark-Pieprzka przedstawiła radnym 

wzór karty i zasady głosowania na przewodniczącego Rady Gminy Goleszów. Przygotowanych zostało 

15 kart do głosowania. 

 

4) przeprowadzenie tajnego głosowania 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Dorota Skark-Pieprzka rozdała radnym karty do głosowania 

tajnego. Radni, po oddaniu głosu, wrzucili karty do urny.  

 
W tym momencie o godz. 11:33 prowadzący sesję radny Piotr Brudny ogłosił 5 minut przerwy w celu sporządzenia protokołu. 

Obrady wznowiono o godz. 11:38. Wszyscy radni są obecni na sali obrad. 

 

5) ogłoszenie wyników głosowania i wyboru przez przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

Komisja Skrutacyjna przeliczyła karty i sporządziła protokół. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna 

Dorota Skark-Pieprzka odczytała protokół, w którym stwierdzono: 

Na kandydatkę radną Elżbietę Duraj oddano głosów: 

- ważnych – 15, w tym: „za” – 15, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0, 

- nieważnych – 0 



5 | S t r o n a  
Protokół nr I/24 z sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 6 maja 2024 r. 

W wyniku powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Przewodniczącą Rady Gminy Goleszów 

została radna Elżbieta Duraj. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania – załącznik nr 19. 

Radny Senior Piotr Brudny w imieniu wszystkich radnych pogratulował radnej Elżbiecie Duraj wyboru na 

Przewodniczącą Rady Gminy Goleszów, życząc zadowolenia z wykonywanego mandatu, owocnej pracy, 

współpracy i wzajemnego zrozumienia.  

 

6) przeprowadzenie głosowania nad uchwałą stwierdzającą wybór Przewodniczącego Rady Gminy 

Radny Senior Piotr Brudny odczytał treść projektu uchwały z uzupełnionym imieniem i nazwiskiem 

wybranej Przewodniczącej Rady Gminy Goleszów. Następnie przeprowadził głosowanie nad uchwałą 

stwierdzającą wybór przewodniczącej Rady Gminy Goleszów.  

Projekt uchwały – załącznik nr 20. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.39.2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów została 

podjęta - załącznik nr 21. 

 

W tym momencie Radny Senior przekazał dalsze prowadzenie sesji nowo wybranej Przewodniczącej Rady 

Gminy Elżbiecie Duraj. 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj podziękowała za obdarzenie zaufaniem 

i powierzenie tej ważnej funkcji. Zapewniła, że będzie stała na straży praw i obowiązków wynikających 

z ustawy o samorządzie gminnym oraz statutu Gminy Goleszów oraz będzie godnie reprezentować Radę 

Gminy na terenie gminy Goleszów i poza nią. Przewodnicząca, życząc dobrej współpracy, pogratulowała 

radnym, a także Wójt Gminy Sylwii Cieślar wyboru na kolejną kadencję. 

 

6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów.  

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przekazała, że procedura wyboru 

wiceprzewodniczącego Rady jest taka sama jak w przypadku wyboru przewodniczącego. 

1) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj zaproponowała kandydaturę radnego Janusza 

Kożdonia na wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  

Radny Janusz Kożdoń wyraził zgodę.  

Nie zgłoszono innych kandydatur. 
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2) powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyborów 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj zaproponowała powołanie Komisji Skrutacyjnej 

w takim samym składzie, jak przy wyborze przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Marek Chruszcz wyraził zgodę. 

Radny Ryszard Florczykiewicz wyraził zgodę. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka wyraziła zgodę.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie nad każdą 

kandydaturą (w kolejności alfabetycznej). 

Głosowano 1 wniosek w sprawie: 

Kandydat do składu Komisji Skrutacyjnej - Marek Chruszcz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Marka Chruszcza została przyjęta. 

 

Głosowano 2 wniosek w sprawie: 

Kandydat do składu Komisji Skrutacyjnej - Ryszard Florczykiewicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Ryszarda Florczykiewicza została przyjęta. 

 

Głosowano 3 wniosek w sprawie: 

Kandydat do składu Komisji Skrutacyjnej - Dorota Skark-Pieprzka 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Doroty Skark-Pieprzki została przyjęta. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów stwierdziła, że Komisja Skrutacyjna będzie pracować 

w następującym składzie: Marek Chruszcz, Ryszard Florczykiewicz, Dorota Skark-Pieprzka. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej powołali na jej przewodniczącą radną Dorotę Skark-Pieprzkę. 

 
W tym momencie, o godz. 11:47 Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj ogłosiła 5 minut przerwy w celu przygotowania kart 

do głosowania na wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Obrady wznowiono o godz. 11:52. Wszyscy radni są obecni na sali obrad. 

 

3) ustalenie wzoru karty i zasad głosowania oraz przekazanie odpowiedniej informacji Radzie Gminy 

Po wznowieniu obrad przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Dorota Skark-Pieprzka przedstawiła radnym 

wzór karty i zasady głosowania na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów. Przygotowanych zostało 

15 kart do głosowania. 

 

4) przeprowadzenie tajnego głosowania 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Dorota Skark-Pieprzka rozdała radnym karty do głosowania 

tajnego. Radni, po oddaniu głosu, wrzucili karty do urny.  

 
W tym momencie, o godz. 11:54 Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj ogłosiła 5 minut przerwy w celu sporządzenia 

protokołu. Obrady wznowiono o godz. 11:57. Wszyscy radni są obecni na sali obrad. 

 

5) ogłoszenie wyników głosowania i wyboru przez przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej 

Komisja Skrutacyjna przeliczyła karty i sporządziła protokół. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna 

Dorota Skark-Pieprzka odczytała protokół, w którym stwierdzono: 

Na kandydata radnego Janusza Kożdonia oddano głosów: 

- ważnych – 15, w tym: „za” – 15, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0, 

- nieważnych – 0 

W wyniku powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Wiceprzewodniczącym Rady Gminy 

Goleszów został radny Janusz Kożdoń. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania – załącznik nr 22. 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj pogratulowała radnemu Januszowi Kożdoniowi 

wyboru na wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

6) przeprowadzenie głosowania nad uchwałą stwierdzającą wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj odczytała treść projektu uchwały z uzupełnionym 

imieniem i nazwiskiem wybranego wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów. Następnie 

przeprowadziła głosowanie nad uchwałą stwierdzającą wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Goleszów.  
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Projekt uchwały – załącznik nr 23. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.40.2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów została 

podjęta - załącznik nr 24. 

 

Radny Janusz Kożdoń podziękował za obdarzenie zaufaniem i wybór na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. Radny zadeklarował dołożenie wszelkich starań w należytym pełnieniu tej funkcji.  

 

7. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta Gminy Goleszów. 

W imieniu Gminnej Komisji Wyborczej w Goleszowie powołanej do przeprowadzenia wyborów organów 

jednostek samorządu terytorialnego w dniu 7 kwietnia 2024 r., jej przewodnicząca Magdalena Małysz 

złożyła na ręce Wójt Gminy Sylwii Cieślar gratulacje i życzenia z okazji ponownego wyboru na stanowisko 

Wójta Gminy Goleszów. Następnie wręczyła zaświadczenie Gminnej Komisji Wyborczej w Goleszowie 

o wyborze Wójta Gminy Goleszów. 

Kopia zaświadczenia - załącznik nr 25. 

 

8. Ślubowanie Wójta Gminy Goleszów. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Wójt Gminy Sylwia Cieślar złożyła wobec Rady Gminy 

Goleszów ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi 

urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy.” 

Następnie Wójt Gminy złożyła podpis pod treścią ślubowania. 

Dokument potwierdzający złożenie ślubowania przez Wójt Gminy Sylwię Cieślar – załącznik nr 26. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar w swym przemówieniu przekazała, iż obdarzenie jej tak silnym mandatem 

zaufania dnia 7 kwietnia 2024 r. odbiera jako zobowiązanie do ciężkiej i odpowiedzialnej pracy, od której 

nie będzie się uchylać. Prawie 90% zaufanie jest potwierdzeniem tego, że obrany i realizowany w minionej 

kadencji kierunek działania na rzecz rozwoju gminy jest właściwy. Wójt Gminy poinformowała, 

że postanowiła stanąć do wyborów, by zostać wójtem na kolejną kadencję, gdyż ma jeszcze wiele pomysłów 

do zrealizowania. Zamierza kontynuować realizację autorskiego programu rozwoju gminy, którego w ciągu 

minionych ponad pięciu lat wykonana została dopiero pierwsza część.  

Wójt Gminy zwracając się do mieszkańców, sołtysów, rad sołeckich, organizacji społecznych, 

przedsiębiorstw i wszystkich, którym dobro gminy leży na sercu, poprosiła o, takie jak dotychczas, wsparcie 

w podejmowanych działaniach, szeroką współpracę i wieloobszarową pomoc. 
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Zwracając się do radnych, Wójt Gminy zachęcała do konstruktywnej pracy na rzecz rozwoju gminy, opartej 

na wzajemnym zrozumieniu i zaufaniu, a także głębokiej odpowiedzialności za losy gminnej wspólnoty. 

Zaproponowała szeroką współpracę, licząc również na pomoc i wsparcie ze strony radnych. Wójt Gminy 

życzyła wszystkim sił i wytrwałości w działaniu na rzecz gminy Goleszów, aby jej dobro i pomyślność 

wszystkich jej mieszkańców były najwyższym nakazem. 

Następnie gratulacje i życzenia złożyli: Sekretarz Gminy Jolanta Bujok - w imieniu pracowników Urzędu 

Gminy Goleszów, Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj - w imieniu całej Rady Gminy, 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisownicy Przemysław Misiarz w imieniu dyrektorów 

i pracowników placówek oświatowych oraz sołtys Bażanowic Jan Polok - w imieniu sołtysów. 

 
W tym momencie o godz. 12:11 Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj ogłosiła 15 minut przerwy. Obrady 

wznowiono o godz. 12:27. Wszyscy radni są obecni na sali obrad. 

 

9. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Kożdoń przedstawił zapisy statutu Gminy Goleszów dotyczące 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

1) zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Rewizyjnej. 

Na kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej zostali zgłoszeni radni: 

Andrzej Maciejczek (zgłoszony przez radnego Ryszarda Florczykiewicza) – radny wyraził zgodę; 

Ryszard Florczykiewicz (zgłoszony przez radnego Sławomira Żmiję) – radny wyraził zgodę; 

Renata Hanus (zgłoszona przez radną Dorotę Skark-Pieprzkę) – radna wyraziła zgodę;  

Sławomir Żmija (zgłoszony przez radnego Andrzej Maciejczek) – radny wyraził zgodę; 

Szymon Romaniuk (zgłoszony przez radnego Sławomira Żmiję) – radny wyraził zgodę. 

 

2) głosowanie nad każdą kandydaturą do składu Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie nad każdą kandydaturą 

do składu Komisji Rewizyjnej (w kolejności alfabetycznej). 

Na liście do głosowania jest 5 kandydatów. 

Głosowano 1 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Rewizyjnej – Ryszard Florczykiewicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Ryszarda Florczykiewicza została przyjęta. 
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Głosowano 2 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Rewizyjnej – Renata Hanus 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Renaty Hanus została przyjęta. 

 

Głosowano 3 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Rewizyjnej – Andrzej Maciejczek 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Andrzeja Maciejczek została przyjęta. 

 

Głosowano 4 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Rewizyjnej – Szymon Romaniuk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Szymona Romaniuka została przyjęta. 

 

Głosowano 5 wniosek w sprawie: 
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kandydat do składu Komisji Rewizyjnej – Sławomir Żmija 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Sławomira Żmii została przyjęta. 

 

3) zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej spośród wybranych do składu Komisji osób. 

Radna Dorota S kark-Pieprzka zgłosiła kandydaturę radnego Ryszarda Florczykiewicza - radny wyraził 

zgodę. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

 

4) głosowanie nad każdą kandydaturą na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Ryszard Florczykiewicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Radny Ryszard Florczykiewicz został wybrany na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

5) zgłaszanie kandydatów na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów na zastępcę 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród wybranych do składu Komisji osób. 

Radny Andrzej Maciejczek zaproponował kandydaturę radnego Sławomira Żmii – radny wyraził zgodę. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 
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6) głosowanie nad każdą kandydaturą na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - Sławomir Żmija 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Radny Sławomir Żmija został wybrany na zastępcę przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

7) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj odczytała treść projektu uchwały z uzupełnionym 

następującym składem Komisji: 

1) Ryszard Florczykiewicz – przewodniczący 

2) Sławomir Żmija – zastępca przewodniczącego 

3) Renata Hanus – członek 

4) Andrzej Maciejczek – członek 

5) Szymon Romaniuk – członek 

Następnie przeprowadziła głosowanie nad uchwałą w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Goleszów. 

Projekt uchwały – załącznik nr 27. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.41.2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów została 

podjęta - załącznik nr 28. 
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10. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przekazała, że procedura powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, zgodnie ze statutem Gminy Goleszów jest taka sama, jak przy powoływaniu Komisji 

Rewizyjnej. 

 

1) zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

Na kandydatów do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zostali zgłoszeni radni: 

Andrzej Maciejczek (zgłoszony przez radnego Ryszarda Florczykiewicza) – radny wyraził zgodę; 

Łukasz Kowalczyk (zgłoszony przez radnego Andrzeja Maciejczek – radny wyraził zgodę; 

Szymon Romaniuk (zgłoszony przez radnego Pawła Górniaka) – radny wyraził zgodę; 

Ryszard Florczykiewicz (zgłoszony przez radną Dorotę Skark-Pieprzkę) – radny wyraził zgodę;  

Leszek Staś (zgłoszony przez radnego Janusza Kożdonia) – radny wyraził zgodę. 

 

2) głosowanie nad każdą kandydaturą do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie nad każdą kandydaturą 

do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (w kolejności alfabetycznej). 

Na liście do głosowania jest 5 kandydatów. 

Głosowano 1 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Ryszard Florczykiewicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Ryszarda Florczykiewicza została przyjęta. 

 

Głosowano 2 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Łukasz Kowalczyk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Łukasza Kowalczyka została przyjęta. 

 

Głosowano 3 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Andrzej Maciejczek 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Andrzeja Maciejczek została przyjęta. 

 

Głosowano 4 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Szymon Romaniuk 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Szymona Romaniuka została przyjęta. 

 

Głosowano 5 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Leszek Staś 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Leszka Stasia została przyjęta. 

 

3) zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spośród wybranych do składu Komisji osób. 

Radny Ryszard Florczykiewicz zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Maciejczek - radny wyraził zgodę. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

 

4) głosowanie nad każdą kandydaturą na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Andrzej Maciejczek 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Radny Andrzej Maciejczek został wybrany na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

5) zgłaszanie kandydatów na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów na zastępcę 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spośród wybranych do składu Komisji osób. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka zgłosiła kandydaturę radnego Ryszarda Florczykiewicza – radny wyraził 

zgodę. 

Nie zgłoszono innych kandydatur. 

 

6) głosowanie nad każdą kandydaturą na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

kandydat na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Ryszard Florczykiewicz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Radny Ryszard Florczykiewicz został wybrany na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

 

7) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj odczytała treść projektu uchwały z uzupełnionym 

następującym składem Komisji: 

1) Andrzej Maciejczek – przewodniczący 

2) Ryszard Florczykiewicz – zastępca przewodniczącego 

3) Łukasz Kowalczyk – członek 

4) Szymon Romaniuk – członek 

5) Leszek Staś – członek 

Następnie przeprowadziła głosowanie nad uchwałą w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Goleszów. 

Projekt uchwały – załącznik nr 29. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.42.2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Goleszów została podjęta - załącznik nr 30. 

 

11. Powołanie Komisji stałych Rady Gminy Goleszów. 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj poinformowała, że na podstawie uchwały 

nr 0007.75.2018 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie określenia ilości komisji stałych, ich nazw, liczby 

wchodzących w ich skład radnych oraz zakresu działania Rada Gminy Goleszów powołuje następujące 

komisje stałe:  

 Komisję Finansów i Rozwoju Gminy,  

 Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, 

 Komisję Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego, 

 



17 | S t r o n a  
Protokół nr I/24 z sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 6 maja 2024 r. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Gminy Janusz Kożdoń odczytał treść § 48 statutu Gminy Goleszów, 

który określa procedurę powoływania komisji stałych. 

 POWOŁANIE KOMISJI FINANSÓW I ROZWOJU GMINY 

 

1) zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

Radna Renata Hanus zgłosiła kandydaturę radnej Doroty Skark-Pieprzki – radna wyraziła zgodę. 

Radny Łukasz Kowalczyk zgłosił kandydaturę radnej Natalii Karpińskiej – radna wyraziła zgodę. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Brudnego – radny wyraził zgodę. 

Radny Andrzej Maciejczek zgłosił kandydaturę radnej Renaty Hanus – radna wyraziła zgodę. 

Radny Piotr Brudny zgłosił kandydaturę radnego Sławomira Żmii – radny wyraził zgodę. 

Radny Janusz Kożdoń zgłosił kandydaturę radnego Michała Czyża – radny wyraził zgodę.  

 

2) głosowanie nad każdą kandydaturą do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj przeprowadziła głosowanie nad każdą kandydaturą 

do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy (w kolejności alfabetycznej). 

Na liście do głosowania jest 6 kandydatów. 

Głosowano 1 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Piotr Brudny 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Piotra Brudnego została przyjęta. 

 

Głosowano 2 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Michał Czyż 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 



18 | S t r o n a  
Protokół nr I/24 z sesji Rady Gminy Goleszów w dniu 6 maja 2024 r. 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Michała Czyża została przyjęta. 

 

Głosowano 3 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Renata Hanus 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Renaty Hanus została przyjęta. 

 

Głosowano 4 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Natalia Karpińska 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, 

Szymon Romaniuk, Sławomir Żmija 

PRZECIW (6) 

Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Leszek Staś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dorota Skark-Pieprzka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Natalii Karpińskiej została przyjęta. 

 

Głosowano 5 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Dorota Skark-Pieprzka 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 
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NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Doroty Skark-Pieprzki została przyjęta. 

 

Głosowano 6 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Sławomir Żmija 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Sławomira Żmii została przyjęta. 

 

W wyniku głosowania na kandydatów do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poparcie uzyskało 

6 radnych. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka zwróciła uwagę, że zgodnie z zapisami statutu Gminy Goleszów, 

dotyczącymi powoływania komisji stałych, przytoczonymi przed głosowaniem przez 

Wiceprzewodniczącego Rady, radny nie może poprzeć więcej kandydatów niż wynosi liczba radnych 

wybieranych w skład komisji. Radna stwierdziła, iż w tej sytuacji głosowanie należy powtórzyć. 

 
W tym momencie o godz. 13:06 Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła 5 minut przerwy w celu skonsultowania się z radcą prawnym. 

Obrady wznowiono o godz. 13:11. Wszyscy radni są obecni na sali. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj poinformowała, że konieczne 

jest powtórzenie głosowania. 

Radca Prawny Anna Jurczyk przekazała, że w skład Komisji Finansów i Rozwoju Gminy wchodzi 

5 kandydatów, w związku z tym w głosowaniu każdy z radnych może wyrazić poparcie tylko dla tylu 

kandydatów, ilu wchodzi w skład Komisji, czyli tylko dla 5 osób.  

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów przeprowadziła ponownie głosowanie nad każdą kandydaturą 

zgłoszoną do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy (w kolejności alfabetycznej). 

Głosowano 1 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Piotr Brudny 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Piotra Brudnego została przyjęta. 

 

Głosowano 2 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Michał Czyż 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Michała Czyża została przyjęta. 

 

Głosowano 3 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Renata Hanus 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, 

Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Czyż, Łukasz Kowalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Renaty Hanus została przyjęta. 

 

Głosowano 4 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Natalia Karpińska 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marek Chruszcz, Michał Czyż, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk 

PRZECIW (8) 

Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, Janusz Kożdoń, Andrzej 

Maciejczek, Szymon Romaniuk, Leszek Staś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
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Piotr Brudny, Dorota Skark-Pieprzka, Sławomir Żmija 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Natalii Karpińskiej została odrzucona. 

 

Głosowano 5 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Dorota Skark-Pieprzka 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, Łukasz 

Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, 

Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Chruszcz, Natalia Karpińska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Doroty Skark-Pieprzki została przyjęta. 

 

Głosowano 6 wniosek w sprawie: 

kandydat do składu Komisji Finansów i Rozwoju Gminy - Sławomir Żmija 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, 

Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota 

Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Czyż 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Sławomira Żmii została przyjęta. 

 
W tym momencie o godz. 13:19 Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj ogłosiła 5 minut przerwy w celu ukonstytuowania się 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy. Obrady wznowiono o godz. 13:26. Wszyscy radni są obecni. 

 

3) ukonstytuowanie się Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Podczas przerwy członkowie Komisji Finansów i Rozwoju Gminy wybrali spośród siebie 

przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego Komisji. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że Przewodniczącym Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

został wybrany radny Piotr Brudny, Zastępcą Przewodniczącego została wybrana radna Dorota Skark-

Pieprzka. 
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4) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj odczytała treść projektu uchwały z uzupełnionym 

następującym składem Komisji: 

5) Piotr Brudny – przewodniczący 

6) Dorota Skark-Pieprzka – zastępca przewodniczącego 

7) Michał Czyż – członek 

8) Renata Hanus – członek 

9) Sławomir Żmija – członek 

Następnie przeprowadziła głosowanie nad uchwałą w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju 

Gminy Rady Gminy Goleszów. 

Projekt uchwały – załącznik nr 31. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Rady Gminy Goleszów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.43.2024 w sprawie powołania Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Goleszów została podjęta - załącznik nr 32. 

 

 POWOŁANIE KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

 

1) zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.  

Radny Ryszard Florczykiewicz zgłosił kandydaturę radnej Doroty Skark-Pieprzki – radna wyraziła zgodę. 

Radny Ryszard Florczykiewicz zgłosił kandydaturę radnego Marka Chruszcza – radny wyraził zgodę  

Radny Łukasz Kowalczyk zgłosił kandydaturę radnego Michała Czyża – radny wyraził zgodę. 

Radny Andrzej Maciejczek zgłosił kandydaturę radnej Renaty Hanus – radna wyraziła zgodę. 

Radna Dorota Skark-Pieprzka zgłosiła kandydaturę radnego Szymona Romaniuka – radny wyraził zgodę. 

Radna Renata Hanus zgłosiła kandydaturę radnego Janusza Kożdonia – radny wyraził zgodę. 

 

2) głosowanie nad każdą kandydaturą do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów przeprowadziła głosowanie nad każdą kandydaturą zgłoszoną do 

składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych (w kolejności alfabetycznej). 

Na liście do głosowania jest 6 kandydatów. 
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Głosowano 1 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Marek Chruszcz 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Marka Chruszcza została przyjęta. 

 

Głosowano 2 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Michał Czyż 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marek Chruszcz, Michał Czyż, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk 

PRZECIW (8) 

Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, Janusz Kożdoń, Andrzej 

Maciejczek, Szymon Romaniuk, Leszek Staś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Piotr Brudny, Dorota Skark-Pieprzka, Sławomir Żmija 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Michała Czyża została odrzucona. 

 

Głosowano 3 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Renata Hanus 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Renaty Hanus została przyjęta. 
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Głosowano 4 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Janusz Kożdoń 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, 

Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Czyż, Łukasz Kowalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Janusza Kożdonia została przyjęta. 

 

Głosowano 5 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Szymon Romaniuk 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, Łukasz 

Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, 

Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Chruszcz, Natalia Karpińska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Szymona Romaniuka została przyjęta. 

 

Głosowano 6 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych - Dorota Skark-Pieprzka 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, 

Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Michał Czyż, Natalia Karpińska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Kandydatura radnej Doroty Skark-Pieprzki została przyjęta. 

 
W tym momencie o godz. 13:36 Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj ogłosiła 5 minut przerwy w celu ukonstytuowania się 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych. Obrady wznowiono o godz. 13:41. Po wznowieniu obrad wszyscy radni są 

obecni. 

 

3) ukonstytuowanie się Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Podczas przerwy członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych wybrali spośród siebie 

przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego Komisji. 

Radny Szymon Romaniuk poinformował, że Przewodniczącą Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych została wybrana radna Dorota Skark-Pieprzka, Zastępcą Przewodniczącej została wybrana 

radna Renata Hanus. 

 

4) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj odczytała treść projektu uchwały z uzupełnionym 

następującym składem Komisji: 

1) Dorota Skark-Pieprzka – przewodnicząca 

2) Renata Hanus – zastępca przewodniczącej 

3) Marek Chruszcz – członek 

4) Janusz Kożdoń – członek 

5) Szymon Romaniuk – członek 

Następnie przeprowadziła głosowanie nad uchwałą w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Spraw Społecznych Rady Gminy Goleszów. 

Projekt uchwały – załącznik nr 33. 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Gminy 

Goleszów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.44.2024 w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Goleszów została podjęta - załącznik nr 34. 

 

 POWOŁANIE KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO 

 

1) zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 
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Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj poprosiła o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego.  

Radny Sławomir Żmija zgłosił kandydaturę radnej Natalii Karpińskiej – radna wyraziła zgodę  

Radny Michał Czyż zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Kowalczyka – radny wyraził zgodę. 

Radny Szymon Romaniuk zgłosił kandydaturę radnego Pawła Górniaka – radny wyraził zgodę. 

Radny Piotr Brudny zgłosił kandydaturę radnego Leszka Stasia – radny wyraził zgodę. 

Radny Janusz Kożdoń zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Maciejczek – radny wyraził zgodę. 

Radny Andrzej Maciejczek zgłosił kandydaturę radnego Piotra Brudnego – radny wyraził zgodę. 

 

2) głosowanie nad każdą kandydaturą do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów przeprowadziła głosowanie nad każdą kandydaturą zgłoszoną do 

składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego (w kolejności alfabetycznej). 

Na liście do głosowania jest 6 kandydatów. 

Głosowano 1 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - Piotr Brudny 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-

Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Łukasz Kowalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Piotra Brudnego została przyjęta. 

 

Głosowano 2 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - Paweł Górniak 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Piotr Brudny, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, Renata Hanus, Natalia Karpińska, 

Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, 

Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Marek Chruszcz, Michał Czyż 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Pawła Górniaka została przyjęta. 
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Głosowano 3 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - Natalia 

Karpińska 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnej Natalii Karpińskiej została przyjęta. 

 

Głosowano 4 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - Łukasz 

Kowalczyk 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marek Chruszcz, Michał Czyż, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk 

PRZECIW (7) 

Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Renata Hanus, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Leszek Staś 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Piotr Brudny, Paweł Górniak, Dorota Skark-Pieprzka, Sławomir Żmija 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Łukasza Kowalczyka została odrzucona. 

 

Głosowano 5 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - Andrzej 

Maciejczek 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-

Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
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Natalia Karpińska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Andrzeja Maciejczek została przyjęta. 

 

Głosowano 6 wniosek w sprawie 

kandydat do składu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego - Leszek Staś 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon Romaniuk, Dorota Skark-

Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Natalia Karpińska 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Kandydatura radnego Leszka Stasia została przyjęta. 

 
W tym momencie o godz. 13:51 Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj ogłosiła 5 minut przerwy w celu ukonstytuowania się 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. Obrady wznowiono o godz. 13:57. Wszyscy radni są obecni. 

 

3) ukonstytuowanie się Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Podczas przerwy członkowie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

wybrali spośród siebie przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego Komisji. 

Radny Andrzej Maciejczek poinformował, że Przewodniczącym Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego został wybrany radny Paweł Górniak, Zastępcą Przewodniczącego został 

wybrany radny Andrzej Maciejczek.  

 

4) podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj odczytała treść projektu uchwały z uzupełnionym 

następującym składem Komisji: 

1) Paweł Górniak – przewodniczący 

2) Andrzej Maciejczek – zastępca przewodniczącego 

3) Piotr Brudny – członek 

4) Natalia Karpińska – członek 

5) Leszek Staś – członek 

Następnie przeprowadziła głosowanie nad uchwałą w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Planowania Przestrzennego Rady Gminy Goleszów. 

Projekt uchwały – załącznik nr 35. 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Rady 

Gminy Goleszów 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.45.2024 w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Rady Gminy Goleszów została podjęta - załącznik nr 36. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj pogratulowała wyboru członkom wszystkich 

komisji, jej przewodniczącym i zastępcom przewodniczących, życząc owocnej i dobrej współpracy oraz 

dobrych decyzji. 

 
W tym momencie o godz. 14:00 Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów ogłosiła 10 minut przerwy. Obrady wznowiono o godz. 

14:08. Wszyscy radni są obecni na sali obrad. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów Elżbieta Duraj poinformowała, że wybór wójta na nową kadencję 

aktywuje powinność rady gminy w zakresie przyjęcia nowej uchwały w sprawie wynagrodzenia wójta, 

ponieważ poprzednia uchwała w przedmiotowej sprawie traci moc z upływem kadencji. 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego 

wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów, w którym proponuje się wynagrodzenie w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny - 3 150,00 zł; 

3) dodatek specjalny - 4 020,00 zł, 

a także dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, których 

wysokość jest ustalana na podstawie odrębnych przepisów. 

Projekt uchwały – załącznik 37.  

Wobec braku uwag do przedstawionego projektu, Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów przeprowadziła 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.46.2024 w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Goleszów 

została podjęta - załącznik nr 38. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych 

Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów przedstawiła projekt uchwały z proponowanymi stawkami diet 

radnych. Proponuje się następujące stawki diet i potrąceń:  

o Radnym, za wyjątkiem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów oraz 

przewodniczących komisji Rady Gminy Goleszów - 1 300,00 zł. 

o Przewodniczącemu Rady Gminy Goleszów - 2 100,00 zł. 

o Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Goleszów - 1 600,00 zł. 

o Za pełnienie funkcji przewodniczących komisji stałych lub doraźnych Rady Gminy Goleszów – 

1 600,00 zł. 

o W przypadku równoczesnego pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów 

i przewodniczącego komisji stałej lub doraźnej Rady Gminy Goleszów - 1 600,00 zł. 

o W przypadku równoczesnego pełnienia funkcji przewodniczącego komisji stałej 

i przewodniczącego komisji doraźnej Rady Gminy Goleszów - 1 600,00 zł. 

o Za pełnienie w zastępstwie funkcji przewodniczącego komisji przez okres dłuższy niż 30 dni – 

1 600,00 zł. 

o W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 

uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety miesięcznej ustala się proporcjonalnie do ilości dni 

przez które była sprawowana funkcja, przy czym za miesiąc uznaje się 30 dni. 

o W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy Goleszów, bez względu na powód tej 

nieobecności, kwota diety ulega obniżeniu o 300,00 zł. 

o W przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu komisji, której jest członkiem, bez względu na 

powód tej nieobecności, kwota diety ulega obniżeniu o 300,00 zł. 

o Łączna wysokość obniżenia w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości diety. 

o Jeżeli w danym miesiącu nie odbędzie się żadna sesja Rady Gminy Goleszów, wówczas kwota diety 

ulega obniżeniu o 300,00 zł. 

o Jeżeli w danym miesiącu nie odbędzie się posiedzenie żadnej komisji Rady Gminy Goleszów, 

wówczas kwota diety ulega obniżeniu o 300,00 zł. 

Projekt uchwały – załącznik 39.  

Wobec braku uwag do przedstawionego projektu, Przewodnicząca Rady Gminy Goleszów przeprowadziła 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Piotr Brudny, Marek Chruszcz, Michał Czyż, Elżbieta Duraj, Ryszard Florczykiewicz, Paweł Górniak, 

Renata Hanus, Natalia Karpińska, Łukasz Kowalczyk, Janusz Kożdoń, Andrzej Maciejczek, Szymon 

Romaniuk, Dorota Skark-Pieprzka, Leszek Staś, Sławomir Żmija 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Uchwała nr 0007.47.2024 w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych została 

podjęta - załącznik nr 40. 

 

14. Zamknięcie I sesji Rady Gminy Goleszów. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Elżbieta Duraj zamknęła I sesję Rady 

Gminy Goleszów IX kadencji. 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Goleszów  

 

Elżbieta Duraj  

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

________________________________________ 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


